(TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                               Hà Nội, ngày..... tháng  .... năm 2024
Kính gửi: Viện Nghiên cứu lập pháp,

Phúc đáp Công văn số 194/CV-VNCLP ngày 03/5/2024 của Viện Nghiên cứu lập pháp về việc nộp hồ sơ đăng ký thực hiện nhiệm vụ khoa học năm 2025, cơ quan/đơn vị cử đồng chí:
 ................................................................................................................................
.................................................................................................................................

(Họ và tên, học vị, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân đăng ký chủ nhiệm)

tham gia nộp hồ sơ đề tài:

Tên đề tài.....................................................................................................
................................................................................................................................
Cấp ....................

Cơ quan/đơn vị sẽ tạo điều kiện để đồng chí................................... tham gia tuyển chọn đề tài trên và chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo yêu cầu của Viện Nghiên cứu lập pháp.
Trân trọng cảm ơn.

	CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
(Họ tên và chữ ký)

1
PL3-01.CV CỦA CQ, ĐV
PAGE
2